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Fobb adatok varmegyei szinten
2024 2025. viltozas az elozd viltozas az elazd
Csongrad-Csanad varmegye marcins febrmar marcius hénaphoz évhez honaphoz évhez
fo %p-ban foben
Nyilvantartott dlliskeresdk szama 5308 1976 5055 1016 952 79 -253
Férfi 2646 2 465 2518 102,2 95,2 53 128
No 2662 2511 1537 10,0 93,3 26 -1253
legfeljebb alt. iskola 1440 1336 1386 103,7 96,3 30 -34
szakmunkaskeépzo, szakiskola 1 466 1117 1397 98,6 95,3 -20 -69
szakkézépiskola, szakgimnazium, technilamm 1 240 1118 1140 102,0 a1,9 22 -100
gimnazinm 546 531 544 1024 o996 13 -2
diplomas 616 574 588 102,4 955 14 28
25 évnél fiatalabb 532 161 461 100,0 86,7 (1} -71
25-59 év kozottiek 3161 2020 2983 102,2 914 63 178
60 éves és idasebb 1615 1505 1611 1010 99,8 16 -4
Myilvantartasba belépd 1053 1260 1132 89,8 107,5 -128 79
Elsé alkalommal belépd 112 129 124 96,1 110,7 -5 12
RSZS+FHT 323 259 243 93,5 72 -16 -50
allaskeresési jaradéek 1714 1571 1668 106,2 97,3 97 46
dllaskeresési segély 1 356 1370 1380 100,7 1015 10 24
Tartosan (1 éven til) regisztraltak 1340 1241 1261 1014 o941 17 =79
Tartés munkanélkiili arany 25,20% 25,004 24,975 99,8 03 8 0,1% 0,3% -
Nyilvantartott palyakezdo allask ok
Sfﬂwm pily ° erese 199 171 167 97,7 83,9 4 32
szdma
A nyilvantartott alliskeresck aranya (a p 104.0% 96,3% 01% 1% .
gazdasagilag aktiv népesség szazalékaban) & B2 Zet i’ ’ ’
Rendelkezeésre allo allashelyek szama 3529 2145 3317 1546 94,0 1172 212

* szazalekpont

Fontosabb adatok jarasonként

Nyilvantartott Tartésan
. e . . . A nyilvantartott dlliskeresdk ardinya (a alvakezda regisztrilt
Jiniack Nyilvantartott dlliskeresdk szima (fd) sazdasigilag alktiv népesség szizalékiba.fl) o i]iIP::l%keregnék i]]j?lkere?ﬁk
szama (f) szama (fa)*
2024. mircins | 2025, februir | 2025, marcius | 2024, mireius | 2025, februar | 2025, marcius | 2025, marcius | 2025, marcius
Szeged 1968 1759 1802 1,97%% 1,7% 1.8%0 48 409
Csongrad 305 320 318 4,03% 320 320 12 95
Hodmezdvasarhely 730 698 710 2,95% 2.8% 2.8% 22 180
Mako 778 861 873 3.96% 43% 44% 33 231
Szentes 699 602 605 3,86% 330% 330% 22 148
Kistelek 200 330 326 3,70% 4,00 4,000 15 79
Morahalom 439 406 421 3,17% 2,.9% 3.0%% 15 119
Csongrad-Csanid virmegye 5308 4976 5055 2,7% 2.5% 2.6% 167 1261
Deél-Alfild 26 713 26170 25911 4.5% 44% 44% 1174 3019
Magyarorszag 236 051 232348 232 504 4,8% 4,7% 4,7% 11 411 77 565
* Egy éve, vaey znndl rizebban _'“'""'_' nélkiil mindan hinaphen szareps] 2 ayilvintartott 3l12skenssdl dllominyiban



Csongrdad-Csandd vidrmegyében a nyilvantartott dlliskeresék szama az év harmadik
honapjaban minimdlisan meghaladta az étezer fot

Nyilvantartott illiskeresék szaimanak alakulisa Csongrad-Csanad varmegyében (2015-2025)
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2025. marcius végén a nyilvantartott allaskeresdk szama 5.055
fé lett, amely 79 fovel magasabb, mint az el6z6 havi 1étszam. Az egy évvel korabbi, 2024.
marciusi 5.308 f6s 1étszamhoz képest pedig 253 fovel, 4,8%-kal kevesebben szerepelnek a
vissza a nyilvantartasban 1évok szama.

Az allaskeresOk tobbsége, 35,6%-a (1.802 f6) a szegedi, 17,3% a makoéi (873 £6), 14,0% a
hodmezoévasarhelyi (710 £6), ill. 12,0% a szentesi (605 f6) regisztracioban szerepel.

Egy honap alatt a jarasokban az allaskeresdk szama kis mértékben valtozott. A Kisteleki (1,2
szazalékkal, 4 fovel) és a csongradi (0,6% szazalékkal, 2 fovel) nyilvantartasokban minimalis
csokkenés figyelheté meg, a szentesiben (0,5% szazalékkal, 3 fével) pedig minimalis
emelkedés. Makon 1,4 szazalékkal, Hodmezdvasarhelyen 1,7 szazalékkal (12-12 fével) nétt a
regisztraltak szdma. Nagyobb aranyu valtozas a szegedi (2,4 szazalékkal), ill. a moérahalmi (3,7
szazalékkal) jarasban tortént, ahol 43, ill. 15 fével szerepelnek tobben a regisztracioban mint
2025. februar végén.

A 2024. marcius végi adatokkal osszevetve a targyhd adatait, varmegyei szinten egy év
tavlataban az akkori 5.308 forol 253 f6s 4,8%-0s csokkenés latszik. A jarasok koziil a
csongradiban 19,5%-kal (77 fovel), a szentesiben 13,4%-kal (94 fovel), a szegediben 8,4%-kal
(166 fovel), a morahalmiban 4,1%-kal (18 fovel), a hodmezovasarhelyiben 2,7%-kal (20 fovel)
lett kevesebb az allaskeresék szama a bazisidészakkal dsszehasonlitva.

Két jarasban viszont 10% koriil emelkedett a regisztracioban 1évok szama az elmult év azonos
id6szakahoz képest, a makdiban 12,2%-kal (95 fovel), a kistelekiben pedig 9,0%-kal (27 fovel)
tobb a nyilvantartott allaskereso.
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Alldskeresék relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeres6k relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2025. marcius végén 2,6 % lett, ami 0,1%-kal magasabb, mint az
el6z6 havi mutato, de kedvezobb az egy évvel korabbinal, amikor is a rata 2,7% volt. A mutatd
értéke a varmegye tobbi jarasaitol némileg eltérve a varmegyeszékhelyen, Szegeden (1,8%) a
legalacsonyabb. Ebben a honapban is a rata Mako térségében lett a legmagasabb 4,4%-Kal,
Kistelek ratdja 4,0%, Szentesé 3,3%, Csongradé 3,2%, Morahalomé 3,0%, Hédmezdvésarhelyé

pedig 2,8% volt.
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Egy év alatt az allaskeresOk relativ szintje varmegyei szinten 0,1 szazalékponttal csokkent, a
,legnagyobb” eltérés Csongrad és Szentes esetében volt, ahol 0,8-0,6 szazalékpontos csokkenés
kovetkezett be. Az el6z6 év azonos id6szakahoz képest még harom jaras esetében, Szegeden és
Morahalmon (0,2-0,2%), valamint Hodmez6vasarhelyen (0,1%) figyelheté meg minimalis
csokkenés a jarasi mutatokat vizsgalva, Makon (0,4%), valamint Kisteleken (0,3%) pedig

minimalis emelkedést mutatnak a rata értékei.

A 2,6%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,7%) 2,1%-ponttal lett kedvezobb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a fovarost is beleértve - Csongrad-Csanad Varmegye honapok ota

a 3. helyen all.

Nemenkénti megoszlas, korcsoportok, palyakezdok

2025. marcius végén a jarasi nyilvantartasokban 6sszesen 2.537 né és 2.518 férfi szerepelt.
Egy honap alatt a nék szama 26 f6vel, a férfiaké 53 fovel emelkedett. A nék aranya kevéssel
50% felett alakult (50,2%) az allaskeres6k kozott. Egy év alatt a ndk szama 125 fovel (4,7%),

a férfiaké 128 f6vel (4,8%) lett kevesebb.

A ndk aranya a Kisteleki (48,8%), a szentesi (49,6%), és a hodmezdvasarhelyi jarasban (49,7%)
nem ¢ri el az 50%-ot. Legmagasabb aranyban a nék a morahalmi (52,5%), ill. a csongradi
(51,9%) regisztracioban szerepelnek, a makoi, ill. a szegedi jarasban pedig az aranyuk 50,1-

50,1% lett.

Allaskeresik szamanak alakulisa nemenként (fd)
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Az allaskeresdk korszerkezete hasonldo az egy honappal kordbbihoz, a regisztraltak 9,1
szazaléka (461 £0) 25 évnél fiatalabb, 31,9%-uk pedig mar betdltotte a 60. életévét, mely 1.611
fot jelentett a marciusi zaréadatok szerint. A 60 év felettiek részaranya ebben a honapban a
makoi, ill. a hdédmezdévasarhelyi jarasban (35,7-35,4%) volt a legmagasabb, legalacsonyabb
részaranyban pedig tovabbra is a szentesi regisztracidban (24,6%) szerepelnek. A tobbi jarasban
ennek a korcsoportnak az aranya 30,2-34,7% kozott alakult.

A 25 év alattiak szama 71 fovel (13,3%-kal), a 60 év felettieké 4 fovel (0,2%-kal) csokkent egy

¢év alatt.



2025. marcius végére a nyilvantartisban szerepld palyakezdok szama 167 f6 lett a
varmegyében, ezzel a regisztraltak 3,3%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 4 fovel,
egy év alatt pedig 32 fovel csokkent. A palyakezd6 allaskeresOk 28,7%-a a szegedi
regisztracioban (48 f6) szerepel. A fiatalok részaranya ebben a honapban a Kisteleki jarasban
(4,6%) lett a legmagasabb, legalacsonyabb pedig a szegediben (2,7%).

Egy év alatt a csongradi jarasban 62,5 szazalékkal (20 f6vel), a szentesiben 48,8 szazalékkal
(21 fOvel) esett vissza a palyakezdék szama, legnagyobb aranyt novekedés a
Hodmezovasarhelyi jarasban (37,5%-kal, 6 fovel) figyelhetd meg.

A pilyakezdé alliskeresdk szama és arinya az dsszes regisztralt illiskeresék szamain beliil,
2025. marcius héonapban
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Az allaskeres6k 65,7%-a (3.323 f6) kevesebb, mint fél éve; 9,3%-a (471 f6) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal rovidebb ideje; 24,9%-a (1.261 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresé.

Egy honap alatt 0,1%-ponttal, egy év tavlataban pedig 0,3%-ponttal csokkent varmegyei
szinten a tartosan allaskeres6k aranya a nyilvantartottak teljes 1étszamahoz képest.

Ennek a statuszcsoportnak az aranya a jarasokban 22,7% és 29,9% ko6zott alakult a marcius
végi adatok szerint. A mutatészam ebben a honapban is a szegedi jarasban volt a
legalacsonyabb, a legmagasabb pedig tovabbra is a csongradiban.

A tartosan munka nélkiil 1évok szama varmegyei szinten egy honap alatt 17 fével nétt, egy év
tavlataban pedig 79 f6vel csokkent.

A nyilvantartott allaskeresok szama 2024 marciusahoz képest jelentsen, 253 fével, a tartdsan
munkanélkiilieké pedig 79 fovel csokkent, ezért nétt 0,3%-ponttal az éven tuli regisztraltak
aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, ellatasok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresok iskolai végzettség szerinti Osszetétele is
hasonloan alakult az egy honappal korabbi adatokhoz képest. 2025. marcius végén a
nyilvantartott allaskeresék 27,4%-a, 1.386 6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 27,6%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettségii (1.397 £6). Az allaskeresék 22,6%-a (1.140 6)
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szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizok aranya 10,8 szazalék (544 f6). Diplomaval az allaskeresdk 11,6
szazaléka rendelkezett, szamuk 588 f6 volt a vizsgalt honap végén. A fels6fokl végzettségiick
57,5%-a (338 f6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.

A regisztracioban az el6z6 honaphoz képest a szakmunkasok szama 20 fével (1,4%-kal) lett
kevesebb, viszont a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzettek
szama 50 fovel (3,7%-kal), az érettségizetteké 35 fovel (2,1%-kal), a diplomasoké 14 fovel
(2,4%-kal) lett tobb.

Egy év alatt a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzok szadma
54 fovel (3,8%-kal), a szakmunkasok szama 69 fovel (4,7%-kal), az érettségivel rendelkezoké
102 fovel (5,7%-kal), a diplomasoké pedig 28 fovel (4,5%-kal) lett kevesebb a varmegyében.

Az orszagban nyilvantartott allaskeres6k 40,4%-a alacsony iskolai végzettségii (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 25,8%-uk szakmunkas, 25,7%-uk érettségizett, 8,1%-uk diplomas.

Szeged térségében - hasonldan az el6z0 honaphoz - a nyilvantartasban 1évok 20,4%-a
rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai végzettséggel, 21,5%-uk szakmunkas, 25,2%-uk
szakkozépiskolat, technikumot végzett, 14,2%-uk gimnaziumban érettségizett, a diplomasok
aranya 18,8%, ez 338 {6t jelent a jarasban.

A hodmezévasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresok 25,9%-a alacsony iskolai
végzettségll, 32,1%-uk szakmunkas, 22,4%-uk szakkozépiskolat, technikumot végzett, 8,2%-
uk gimnaziumban érettségizett, és 11,4%-uk diplomas (81 £0).

Nyilvantartott illiskeresék szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlisa
2025. mircius

19 13 sz 23111

5 & & & &
5
fé’ = & & & oi‘& f

w

diplom asok gim nazium W szakkizépiskola, szakgimnazium technilum W szakmunkasképzo, szakiskola @ altalanes iskola ¢ alt iskolai végz. nélkid



Csongrad-Csanad varmegyében, a marcius végén nyilvantartott allaskeresék 33,0%0-a, 1.668
fo allaskeresési jaradékban, 27,3%-a (1.380 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt.

A jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 97 fével (6,2%-kal) nétt, egy év alatt viszont 46
fovel (2,8%-kal) csokkent. Az allaskeresési segélyben részesiilok az el6z6 honaphoz képest 10
fovel, egy év alatt pedig 24 fovel lettek tobben.

A foglalkoztatast helyettesito tamogatasban (FHT) részesiilok szama a targyhénap végén
243 16 lett (4,8%0), mely az el6z6 havihoz képest 16 fovel, az egy évvel korabbi 1étszamnal
pedig 80 fével kevesebb.

A marciusi zardéadatok szerint a nyilvantartott allaskeresok 65,1%-a részesiil valamiféle
ellatasban, viszont 34,9%-uk, azaz 1.764 f6 nem kap ellatast, az 6 szamuk egy honap alatt 12
fovel lett kevesebb.

Aramlisi informdciok

2025 marciusaban, a varmegyében a regisztraciéba bekeriilok szama 1.132 f6, mely az el6z6
havihoz képest 128 fovel (10,2%-kal) kevesebb, az egy évvel korabbinal pedig 79 fével (7,5%-
kal) lett magasabb. A targyhavi belépék koziil az ujonnan, el6szor belépd tigyfelek szama 124
{6 volt.

A teljes bekeriild 1étszam 5,2%-a, 59 {6 palyakezdo, koziilik 37-en eldszor lettek ligyfeleink.
A vizsgalt honapban belép6 1.132 £6 47,8%-a (541 £6) nd, 52,2%-a (591 f6) férfi, 14,4%-uk
(163 ) 25 év alatti, 26,3%-uk (298 £6) 50 éves vagy afeletti volt.

A nyilvantartasba bekeriilok 52,7%-a (597 6) allaskeresési jaradék folydsitasara volt jogosult,
45,0%-uk viszont (509 f6) viszont nem részesiilhetett semmiféle ellatasban.

Iskolai végzettséget tekintve 28,4%-uk (322 {6) legfeljebb altalanos iskolai, 23,9%-uk (271 £6)
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel rendelkezik, 36,1%-uk érettségizett (409 £6), a
diplomas bekertil6 tigyfelek aranya 11,5%, mely 130 f6t jelentett ebben honapban.

Alldshelyek

2025. marcius honapban a varmegye foglalkoztatdsi osztalyain bejelentett uj allashelyek szama
1.935 db volt. A honap elején meglévo 1.382 allashellyel egyiitt 3.317 allaslehetdséget tudtunk
felkinalni a honap soran regisztralt ligyfeleink szamara, ami az el6z6 havihoz képest 1.172-vel
(54,6%-kal) tobb, az egy évvel korabbi adatokhoz képest viszont 212-vel (6,0%-kal) kevesebb
allaslehetdség.

A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 66,1%-a (2.191 allashely) volt
tamogatott foglalkoztatasra (kdzfoglalkoztatas) vonatkozo igény. Az altalanos, nem tdmogatott
allaslehetéségek szama 1.126 db, melyek jellemzéen szegedi (48,5%), szentesi (12,2%),
kisteleki (11,0%), moérahalmi (9,3%) ill. hédmezdévasarhelyi (9,1%) munkaerdigények voltak.



Rendelkezesre allo allashelyek szama
2025. marcius
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A targyhdonapban bejelentett Gj allasok 79,9%-anak betdltéséhez legfeljebb altalanos iskolai
végzettség elegendd, 11,7%-ahoz szakmunkas, illetve szakiskolai végzettség, 6,7%-ahoz
érettségi, 1,8%-ahoz diploma sziikséges. Az el6z6 honaphoz képest az alacsony iskolai
végzettséget igényld bejelentések aranya 11,0%-kal nétt, a szakmunkas végzettséghez kotott
igények 4,5%-kal, az érettségi meglétét feltételként megjeloldé Gj munkaerdigények aranya
5,3%-kal, ill. a diplomas munkaerdigények aranya 1,2%-kal csokkentek.

A marciusi munkaerdigények 60,6%-a a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas), 9,1%-a az ipar
(beleértve az épitdipart is), 5,7% a mezdgazdasag, 3,3% a kereskedelem, teriiletérél szarmazott.
Az tujonnan bejelentet allashelyeken torténd foglalkoztatashoz 86,8%-ban kapcsolddott
valamilyen tamogatasi igény.



A bejelentett allashelyek szamanak alakuldasa Csongrad-Csanad varmegyében

2025, marcins

Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
Csongrad-Csanad varmegye allashelyek allashelyek | allo allashelyek | allashelyek | allashelyek

sZama sZAmMa SZAMA SZAMA sZAMA
A Mezogazdasag, erdogazdalkodas, halaszat 191 11 302 -151 151
B Banyaszat, kofejtes 3 1 4 -2 2
C Feldolgozoipar 134 107 241 41 200
D Villamosenergia-, gaz-, gozellatas,
légkondidonélésgl = . ? ? - 0
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelése, 10 16 26 -13 13
hulladékgazdalkodas
F Epitdipar 61 69 130 63 67
G Kereskedelem, gépjarmujavitas 317 64 381 -114 267
H Szallitas, raktarozas 18 20 38 -13 25
I szallashely-szolgaltatas, vendéglatas 50 46 96 -38 58
J Kiadoi tevekenyseg 2 1] 2 o 2
K Tavkizlés, szamitogépes programozas, 3 ] 12 -2 10
informaciotechnologiai szaktanacsadas
L Pénziigyi, biztositasi tevékenység 5 8 13 & 7
M Ingatlantigyletek 15 12 27 -15 12
N Szakmai, tudomanyos, muszaki tevékenység 28 16 44 27 17
z:‘;i::l ;;E s::::ratv &s szol galtatast tamogato 26 36 = - 29
;fs:dmﬂgzznglilztsgets:l em; kotelezd 440 1173 1613 -1 446 167
Q Oktatas 9 35 44 -29 15
R Humanegeszségiigyi, szocialis ellatas 50 87 137 -7l 66
S Muveszet, sport, szabadido 9 66 75 -64 11
T-U-V Egyéh u 50 61 -50 1
OSSZEsen 1382 1935 3317 -2187 1130
Tamogatott 512 1679 2191 -1924 267
Nem tamogatott 870 256 1126 -263 563
Osszesen 1382 1935 3Nz -2 187 1130
Szeged 571 766 1336 -758 57
Csongrad 41 125 166 -141 22
Hodmezovasarhely 140 216 356 -254 102
Mako 151 388 569 -516 53
Szentes 222 122 344 -154 160
Kistelek 124 133 257 -156 10l
Morahalom 104 185 289 -175 114
dsszesen 1382 1935 37 -2 187 1130
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A nyilvantartott allaskeresok szama, osszetétele — 2025. marcius

Nyilvantartott allaskeresok szama (fa) illaskeresok
Jirasok 2024. 2025. viltozds az elozo aranyva* (%)
MArcine februar marcing honaphoz évhez 1025, marcins
Szezed 1968 1759 1302 43 166 1.5%0
Czongrad 305 320 318 2 77 320
Hadmezivisirhely 730 B608 10 12 20 2,8%
Make 178 861 873 12 03 4.4%p
Szentes 600 602 6035 3 04 3,309
Kistslsk 200 33 326 4 27 4,009
Mérzhalom 439 406 421 15 18 3.0%%0
Csongrad-Csanad varmegye 5308 4976 5055 79 253 2,6%0
* allaskeressk — becoilt — gazdasagilag aktiv népességszam figyelembe vételével smamitott aranya
Nyilvantartott dlliskeresdk szama (fa)
Jirisok nemenkent iskolai végzettseégenkent
ferfi né <= J.lt szakmunkds eretteeni diplomas
Szeged 200 802 367 387 110 338
Czonprid 153 163 114 06 81 )
Hodmezpvisithely 337 333 184 228 27 81
Mako 436 437 312 204 129 38
Szentes 303 300 161 160 223 52
Klistelek 167 159 104 105 o0 18
Morahalom 200 ped| 144 118 125 3
Czongrad-Csanad virmegye 2518 2537 1386 1397 1684 588
Nyilvintartott dlliskeresdk szama (fd) nyilvintartizha belépik szama
Jarasok korcsoportonként 1 dven il a hinap folyamin
< 23 éves }:2::&: 50 F=0) éves regisziralt f3szesen Eﬂ
Szeged 135 1122 545 400 445 52
Csongrad 27 181 110 a5 66 8
Hodmezdvisirhely 60 399 51 180 158 16
Malko 101 460 312 23 176 15
Szentes 13 383 149 148 134 15
Kistelek 28 183 113 79 60 4
Morahalom 37 233 131 119 24 14
Csongrad-Csanad virmegye 461 2083 1611 1261 113z 124
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